1-3.25-953/23(п) (2.0)

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01.11.2023 № 1-3.25-681/23

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии

Сахалинской области от 21.12.2022 № 68 «Об утверждении перечней

юридических лиц - производителей электрической энергии,

производителей тепловой энергии, поставщиков газа (газоснабжающих

организаций) и перечня юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей - производителей товаров, работ и услуг в сфере

водоснабжения, водоотведения, обращения с твердыми коммунальными

отходами на 2023 год»

В соответствии с пунктом 1.6 Порядка предоставления субсидии на

возмещение недополученных доходов, возникающих в результате

государственного регулирования тарифов в сфере электроэнергетики,

газоснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, обращения с

твердыми коммунальными отходами, утвержденного постановлением

Правительства Сахалинской области от 18 января 2018 года № 13,

приказываю:

1. Внести изменение в Перечень юридических лиц - производителей

электрической энергии, утвержденный приказом региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 21 декабря 2022 года № 68

«Об утверждении Перечней юридических лиц - производителей

электрической энергии, производителей тепловой энергии, поставщиков газа

 2

(газоснабжающих организаций) и перечня юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей - производителей товаров, работ и услуг

в сфере водоснабжения, водоотведения, обращения с твердыми

коммунальными отходами на 2023 год» изложив строку 4 в следующей

редакции:

«

4. Акционерное общество «Россети Мобильные газотурбинные

электрические станции»

».

2. Внести изменение в Перечень юридических лиц - производителей

тепловой энергии, утвержденный приказом региональной энергетической

комиссии Сахалинской области от 21 декабря 2022 года № 68 «Об

утверждении Перечней юридических лиц - производителей электрической

энергии, производителей тепловой энергии, поставщиков газа

(газоснабжающих организаций) и перечня юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей - производителей товаров, работ и услуг

в сфере водоснабжения, водоотведения, обращения с твердыми

коммунальными отходами на 2023 год»:

2.1. исключив строки 1 и 41:

«

1. Акционерное общество «Анивские коммунальные системы»

41. Общество с ограниченной ответственностью «Быков Тепло»

                                                                                                                         ».

2.2. изложив строку 34 в следующей редакции:

«

34. Акционерное общество «Россети Мобильные газотурбинные

электрические станции»

».

 3

2. Внести изменение в Перечень юридических лиц  и индивидуальных

предпринимателей - производителей услуг в сфере водоснабжения,

водоотведения, обращения с твердыми коммунальными отходами,

утвержденный приказом региональной энергетической комиссии

Сахалинской области от 21 декабря 2022 года № 68 «Об утверждении

Перечней юридических лиц - производителей электрической энергии,

производителей тепловой энергии, поставщиков газа (газоснабжающих

организаций) и перечня юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей - производителей товаров, работ и услуг в сфере

водоснабжения, водоотведения, обращения с твердыми коммунальными

отходами на 2023 год» изложив строку 1 в следующей редакции:

«

1. Общество с ограниченнной ответственностью «Анивские

коммунальные системы»

                                                                                                                          ».

4. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной

энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев